Matricula

1305880
1007441
3056658
1142690
1281768
2345309
2350897
1152750
2277174
2995802
2102380
1084860
1182749
2339571
3013436
1961058
1751149
2260168
1866154
1760081
1057928
1103877
1120943
2327580
1298389
1880329
2277147
1032855
1148074
1010078
2360020
2297635

AMANDA QUEIROZ DE CARVALHO
BRUNO ROGORA KAWANO

CAMILA PEREIRA DE CRISTO

CARLOS ALBERTO FUGITA

CELSO FERNANDO CLARO DE OLIVEIRA
CHEILA NUNES DOS SANTOS

CLEOCI SCHNEIDER

CRISTINA LEVISKI DUTRA

DANIELA SILVESTRIN

DANIELI REGINA PIOTROSKI BRESSAN
DENNISON BENETTI RODRIGUES
DIEGO DIEFERSON APOLINARIO
DOUGLAS MENEGHATTI

EDIMALDO FIALHO NUNES DE OLIVEIRA
ELIANE MAY DE LIMA

ELIZE BERTELLA

ELIZETE NEUZA BRACH

FABIO DE SOUZA ALVES

GILBERTO LASKE

JACI POLI

KARLA APARECIDA LOVIS

KELLERMAN AUGUSTO LEMES GODARTH
LEOCADIA CANDIDO DA SILVA

LIDIANE DE CARVALHO ALVES PASTORINI

LUCIANO EDISON DA SILVA
MARCEL LEITE RIOS

MARCOS FERNANDO SCHMITT
MARINEZ DE CARVALHO

MAURICIO RODOLFO KURZ

RAUL OSOWSKI

SARA REGINA SAMPAIO DE PONTES
SILVANA LAZZAROTTO SCHMITT

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECN
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECN
TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONA
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECN
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECN
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECN
ASSISTENTE DE ALUNO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECN
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECN
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECN
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECN
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECN
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECN
AUX EM ADMINISTRACAO
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECN
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECN
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECN
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECN
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECN
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECN
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECN
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECN
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECN
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECN
ASSISTENTE SOCIAL

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
TEC DE TECNOLOGIA DA INFORMACA
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECN
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECN

Situagao Funcional
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE
ATIVO PERMANENTE

Lotacdo
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA
CAMPUS CAPANEMA

Exercicio
CAPANEMA - COORDENACAO DE CURSO
CAPANEMA - COORDENACAO DE CURSO

CAPANEMA - SECAO DE GESTAO DE PESSOAS

CAPANEMA - COORDENACAO DE CURSO
CAPANEMA - COORDENACAO DE CURSO

CAPANEMA - COORDENADORIA ADMINISTRATIVA

CAPANEMA - SECAO DE BIBLIOTECA

CAPANEMA - SECAO DE GESTAO DE PESSOAS

CAPANEMA - COORDENACAO DE CURSO

CAPANEMA - SECAO DE SECRET ACADEMICA

CAPANEMA - COORDENACAO DE CURSO
CAPANEMA - COORDENACAO DE CURSO
CAPANEMA - COORDENACAO DE CURSO
CAPANEMA - COORDENACAO DE CURSO
CAPANEMA - COORDENACAO DE CURSO
CAPANEMA - SECAO PEDAGOGICA

CAPANEMA - COORDENADORIA ADMINISTRATIVA

CAMPUS CAPANEMA

CAPANEMA - SECAO DE ESTAGIOS
CAPANEMA - DIRETORIA DE ENSINO
CAPANEMA - COORDENACAO DE CURSO
CAPANEMA - COORDENACAO DE CURSO
CAPANEMA - COORDENACAO DE CURSO
CAPANEMA - COORDENACAO DE CURSO
CAPANEMA - COORDENACAO DE CURSO
CAPANEMA - COORDENACAO DE CURSO
CAPANEMA - DIRETORIA GERAL
CAPANEMA - SECAO PEDAGOGICA

CAPANEMA - DIRETORIA DE PLANEJAMENTO

CAPANEMA - SECAO CONTABIL
CAPANEMA - COORDENACAO DE CURSO
CAPANEMA - COORDENACAO DE CURSO



